godine, te Uputstva o poticanju poljoprivredne proizvodnje broj: 05-24-12641-1/12, na prijedlog 
Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
nastavku 95. sjednice, održanom 31.12.2012. godine,  d o n o s i 

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 37.583,04 KM (slovima: tridesetsedamhiljadapetstotina-
osamdesettri i 04/100 konvertibilnih maraka) za otkup kravljeg mlijeka IKB Zenica u periodu 
početka IV kvartala 2011. do kraja III kvartala 2012. godine. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012.